
 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in carica 
fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di 
incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione 
con i membri supplenti. 

Prot. Ris. n.    7415/2.2.5        Lucca, 27.12.2018 

 
- Ai Sigg. Componenti dell’organo di 
garanzia: 

Claudia Morganti 
Andrea Lastrucci 
Paolo Fiorenza 
Enrico Torrini 

- Albo on line 
- Sito web 

 

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia – triennio 2018-2020 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente 
della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della 
scuola secondaria”; 
VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n.  
235/2007; 
VISTO Il Regolamento dell’organo di Garanzia d’Istituto deliberato dal Consiglio d’Istituto il 10.12.2018; 
VISTA la delibera n. 41 del 10 dicembre 2018, con cui il Consiglio d’Istituto ha eletto, quali genitori 
componenti effettivi dell’Organo di Garanzia, i sigg. Paolo Fiorenza ed Enrico Torrini. 
 VISTA la delibera n. 42 del 10 dicembre 2018, con cui il Consiglio d’Istituto ha designato, quale docente 
componente effettivo dell’Organo di Garanzia, il prof. Andrea Lastrucci 
 

DECRETA 

 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo LUCCA TERZO risulta così costituito: 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO: Elisabetta Giannelli 

DOCENTI: Claudia Morganti e Andrea Lastrucci 

GENITORI: Paolo Fiorenza ed Enrico Torrini  
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Elisabetta Giannelli 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ex art.3 c. 2 D. Lgs.39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO LUCCA 3 

Via Don Minzoni, 244 S. Anna - 55100 LUCCA 

C.F. 92051740469 

tel.0583/584388—581457 

mail: luic84600n@istruzione.it pec: luic84600n@pec.istruzione.it sito web: www.lucca3.gov.it  

mailto:luic84600n@istruzione.it
mailto:luic84600n@pec.istruzione.it
http://www.lucca3.gov.it/

